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Classi di concorso

B003 LABORATORI DI FISICA | BO12 LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE
CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE | B014 LABORATORIO TECNOLOGICO PER L’EDILIZIA
— ESERCITAZIONI DI TOPOGRAFIA | BO16 LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE
INFORMATICHE | BO17 LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

NO
Invio/Data

783 -
05/09/2019 -
10:14

810 -
07/09/2019 -
15:39

820 -
08/09/2019 -
16:55

821 -
08/09/2019 -
17:46

825 -
09/09/2019 -
10:16

833 -
09/09/2019 -
21:27

836 -
09/09/2019 -
23:34

840 -
10/09/2019 -
08:56

862 -
11/09/2019 -
18:22

Cognome e
Nome

Travaglio
Deborah

Angelino
Davide

Di Giorgio
Rosario

Gandolfo
Chiara

gullo giuseppe

Pirolozzi
Simone

rositani
pasquale
francesco

Scandroglio
Dario Angelo

Rossi Roberta

Requisito di accesso

diploma sperimentale biologico progetto Brocca

Diploma di Geometra

DIPLOMA DI MATURITa DI TECNICO DELLE
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO.
Votazione:85/100

di Istituto Tecnico Superiore

perito elettrotecnico

DIPLOMA DI
GEOMETRA:COSTRUZIONI,AMBIENTE E
TERRITORIO

DIPLOMA ISTITUTO PROFESSIONALE SETTORE
INDUSTRIA E ARTIGIANATO 82/100

Perito Elettronico

Diploma di Scuola Superiore con indirizzo produzioni
industriale e artigianale curvatura chimico — biologico
articolazione indu


https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad

N° Invio/Data

865 -
11/09/2019 -
19:16

878 -
12/09/2019 -
12:57

881 -
12/09/2019 -
18:42

894 -
13/09/2019 -
16:22

895 -
13/09/2019 -
16:32

904 -
14/09/2019 -
12:31

907 -
14/09/2019 -
14:38

912 -
14/09/2019 -
16:29

918 -
15/09/2019 -
13:11

919 -
15/09/2019 -
15:02

937 -
16/09/2019 -
20:13

Cognome e
Nome

Rossi Pasquale

Navarra
Antonino

Micalef Michele

LOPRIORE
FEDERICA

russo salvatore

Di Mare
Giuseppe

BRUNO
GIUSEPPE

Canale Santo

DI SALVO
MARCO

Ippolito Mario

Mozzillo
Giuseppe

Requisito di accesso

Diploma di istituto tecnico superiore per la gestione e
la verifica degli impianti energetici

Geometra

perito industriale capotecnico specializzazione
elettronica e telelcomunicazioni

DI GEOMETRA 100/100

Istituto Tecnico Superiore

Ragioniere Programmatore

DIPLOMA in AMMINISTRAZIONE, FINANAZA E
MARKETING - SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI

Diploma di istituto tecnico per geometri

perito meccanico -logistica e trasporti

di Istituto Tecnico Superiore

-Diploma di Perito Industriale per la Meccanica
conseguito il 04 luglio 2007 presso “ITIS A. Volta” di
Aversa (CE), voto 74/100



Cognome e

N° Invio/Data Requisito di accesso

Nome
SRS Diploma di Perito Industriale Capotecnico Spec. :
16{09/2019 - Leucci Michele INFORMATICA
23:34
969 -
18/09/2019 - '(\g"ﬁlrrt]‘;'r']"‘(‘) Geometra
23:40
970 - CONTINISIO
19/09/2019 - DIPLOMA DI GEOMETRA
_ MICHELE
08:30
971 -
19/09/2019 - NAPOLI Diploma di Perito Capo Tecnico Informatico
ANDREA
08:58
« prima precedente 1 2 3 4 seguente > ultima »
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