Classi di concorso

B003 LABORATORI DI FISICA | **B012** LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE | **B014** LABORATORIO TECNOLOGICO PER L'EDILIZIA – ESERCITAZIONI DI TOPOGRAFIA | **B016** LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE | **B017** LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Requisito di accesso
783 - 05/09/2019 - 10:14	Travaglio Deborah	diploma sperimentale biologico progetto Brocca
810 - 07/09/2019 - 15:39	Angelino Davide	Diploma di Geometra
820 - 08/09/2019 - 16:55	Di Giorgio Rosario	DIPLOMA DI MATURITÀ DI TECNICO DELLE COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. Votazione:85/100
821 - 08/09/2019 - 17:46	Gandolfo Chiara	di Istituto Tecnico Superiore
825 - 09/09/2019 - 10:16	gullo giuseppe	perito elettrotecnico
833 - 09/09/2019 - 21:27	Pirolozzi Simone	DIPLOMA DI GEOMETRA:COSTRUZIONI,AMBIENTE E TERRITORIO
836 - 09/09/2019 - 23:34	rositani pasquale francesco	DIPLOMA ISTITUTO PROFESSIONALE SETTORE INDUSTRIA E ARTIGIANATO 82/100
840 - 10/09/2019 - 08:56	Scandroglio Dario Angelo	Perito Elettronico
862 - 11/09/2019 - 18:22	Rossi Roberta	Diploma di Scuola Superiore con indirizzo produzioni industriale e artigianale curvatura chimico – biologico articolazione indu

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Requisito di accesso
865 - 11/09/2019 - 19:16	Rossi Pasquale	Diploma di istituto tecnico superiore per la gestione e la verifica degli impianti energetici
878 - 12/09/2019 - 12:57	Navarra Antonino	Geometra
881 - 12/09/2019 - 18:42	Micalef Michele	perito industriale capotecnico specializzazione elettronica e telelcomunicazioni
894 - 13/09/2019 - 16:22	LOPRIORE FEDERICA	DI GEOMETRA 100/100
895 - 13/09/2019 - 16:32	russo salvatore	Istituto Tecnico Superiore
904 - 14/09/2019 - 12:31	Di Mare Giuseppe	Ragioniere Programmatore
907 - 14/09/2019 - 14:38	BRUNO GIUSEPPE	DIPLOMA in AMMINISTRAZIONE, FINANAZA E MARKETING - SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI
912 - 14/09/2019 - 16:29	Canale Santo	Diploma di istituto tecnico per geometri
918 - 15/09/2019 - 13:11	DI SALVO MARCO	perito meccanico -logistica e trasporti
919 - 15/09/2019 - 15:02	Ippolito Mario	di Istituto Tecnico Superiore
937 - 16/09/2019 - 20:13	Mozzillo Giuseppe	-Diploma di Perito Industriale per la Meccanica conseguito il 04 luglio 2007 presso "ITIS A. Volta" di Aversa (CE), voto 74/100

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Requisito di accesso
939 - 16/09/2019 - 23:34	Leucci Michele	Diploma di Perito Industriale Capotecnico Spec. : INFORMATICA
969 - 18/09/2019 - 23:40	Martella Quintino	Geometra
970 - 19/09/2019 - 08:30	CONTINISIO MICHELE	DIPLOMA DI GEOMETRA
971 - 19/09/2019 - 08:58	NAPOLI ANDREA	Diploma di Perito Capo Tecnico Informatico
« prima precedente 1 2 3 4 seguente v ultima »		

URL (stampato il 28/04/2025 - 08:18): https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp?page=2